Landesmeisterschaften 2019 Versehrte Damen

09.03.2019

Platz:

O O A WO N =

Name:

Porsche, Ingrid
Schulze, Karin
Massinger, Simone
Michel, Barbel
Boin, Monika

Tangermann, Heike

Weimar - Superbowl Weimar

Club / Verein:

Weimarer Bowlingflichse 04
Weimarer Bowlingflichse 04
1. Geraer Bowlingverein
Erfurter Bowling Léwen
Roma Bowlers

Erfurter Bowling Léwen

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
165,78
162,89
147,78
144,44
144,00
112,60

Sp.:

g © © © © ©

Gesamt:
1.492
1.466
1.330
1.300
1.296

563
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Finale

Platz Name

1 Porsche, Ingrid

2 Schulze, Karin

3 Massinger, Simone

4 Michel, Barbel

5 Boin, Monika

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

693

601

598

613

554

Verein

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 4

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 4

Schnitt: 173,25

Schnitt: 150,25

HI: 215

HI: 154

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwoétzen

Spiele: 4

Schnitt: 149,50

Erfurter Bowling Léwen e.V.

Spiele: 4

Schnitt: 153,25

Roma Bowlers e.V.

Spiele: 4

Schnitt: 138,50

HI: 164

HI: 170

HI: 158

LV Ubertrag

THU
Spiele:
THU
Spiele:
THU
Spiele:
THU
Spiele:

THU
Spiele:

799
174 215

865
154 150

732
125 152

687
156 140

742
156 158

09.03.2019

Weimar - SuperbowlWeimar

Pins Spiele
1.492 9
151 153
1.466 9
146 151
1.330 9
164 157
1.300 9
147 170
1.296 9
124 116

Schnitt

165,78

162,89

147,78

144,44

144,00

Gesamt

1.492

1.466

1.330

1.300

1.296



Landesmeisterschaften 2019 Versehrte Damen . 09.03.2019
Weimar - SuperbowlWeimar

Vorrunde
Platz Name Verein Lv Pins Spiele Schnitt Gesamt
1 Schulze, Karin Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU 865 5 173,00 865
Pins: 865 Spiele: 5 Schnitt: 173,00 HI: 204 Spiele: 146 186 204 175 154
2 Porsche, Ingrid Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU 799 5 159,80 799
Pins: 799 Spiele: 5 Schnitt: 159,80 HI: 178  Spiele: 151 144 159 178 167
3 Boin, Monika Roma Bowlers e.V. THO 742 5 148,40 742
Pins: 742 Spiele: 5 Schnitt: 148,40 HIl: 166  Spiele: 166 143 158 128 147
4 Massinger, Simone 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 732 5 146,40 732
Pins: 732 Spiele: 5 Schnitt: 146,40 HI: 171 Spiele: 153 171 128 142 138
5 Michel, Barbel Erfurter Bowling L6wen e.V. THU 687 5 137,40 687
Pins: 687 Spiele: 5 Schnitt: 137,40 HI: 154  Spiele: 138 144 117 154 134
6 Tangermann, Heike Erfurter Bowling Léwen e.V. THO 563 5 112,60 563

Pins: 563 Spiele: 5 Schnitt: 112,60 HI: 135  Spiele: 109 112 113 94 135
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Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

Name

Porsche, Ingrid

Schulze, Karin

Massinger, Simone

Michel, Béarbel

Boin, Monika

Tangermann, Heike

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Schnitt

165,78
159,80
173,25

162,89
173,00
150,25

147,78
146,40
149,50

144,44
137,40
153,25

144,00
148,40
138,50

112,60
112,60

Pins Sp

1.492
799
693

1.466
865
601

1.330
732
598

1.300
687
613

1.296
742
554

563
563
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Hi
215

178
215

204
204
154

171
171
164

170
154
170

166
166
158

135
135

Lo Diff

144
144
151

146
146
146

125
128
125

117
117
140

116
128
116

94
94

71
34
64

58
58
8

46
43
39

53
37
30

50
38
42

M
41

09.03.2019
Weimar - Superbowl Weimar

Land Verein/ Club

THO
151
174

THU
146
154

THU
153
125

THO
138
156

THO
166
156

THU
109

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
144 159 178 167
215 151 153

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
186 204 175 154
150 146 151

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
171 128 142 138
152 164 157

Erfurter Bowling Léwen e.V.
144 117 154 134
140 147 170

Roma Bowlers e.V.
143 158 128 147
158 124 116

Erfurter Bowling Léwen e.V.
112 113 94 135

EDV -Nr
207

208

831

11042

11063

11043



